
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX007V4N1*
S00TX007V4N1

Datum: 22.02.2023 Stanislav Kratochvíl

Fakturační údaje: Město Třebíč Nová Ves 101

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 675 21 Nová Ves

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 68660090 DIČ: CZ7408144524

Vyřizuje:  Robert Bosák 

Tel: 568 896 166

E-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099036623

Objednáváme u Vás opravu havarijních stavů celkem 3 objektů dešťových vpustí. Na ul. Kostnická, před domem č.
1364/8, dále na ul. Velkomeziříčská, před RD č. 224/21 a na ul. Mikuláškova, před domem č. 501/3. Na ul. Kostnická
a Mikuláškova se jedná o poruchu skružení, na ul. Velkomeziříčská o nefunkční příčný drén v chodníku. Poruchy
skružení opravte s výměnou betonových dílů, původní rám a rošt osaďte zpět. Na ul. Mikuláškově navíc nahraďte
propadlé betonové potrubí přípojky KG tvarovkou DN 160 mm v délce cca 3 bm, s obsypem pískem. Povrch kolem
vpustí upravte původním materiálem. V případě dotčení dlážděného krytu jej uveďte do původního stavu. Zelenou
plochu po urovnání osejte travou. Na ul. Velkomeziříčská vybourejte stávající nefunkční drén a nahraďte novým,
litinovým ACO drénem šíře 200 mm a dopojte na původní přípojku, kterou vyčistěte a dle potřeby opravte. Součástí
tohoto zásahu je i přeložení povrchu chodníku ze zámkové dlažby do štěrkové drti, plocha cca 2 m2. Součástí
opravy je rovněž odvoz a likvidace vytěžených hmot. Detaily v provedení byly stanoveny na místě. Práce budou
realizovány za provozu, jednotlivé plochy si pro výkon řádně zabezpečte a osaďte patřičným DZ. Při pohybu na
pracovišti dbejte zvýšené bezpečnosti. Sjednaná cena za zakázku je celkem 73.992,-- Kč bez DPH.

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Ing. Aleš Kratina 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

Stanislav Kratochvíl potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099036623 ze dne 22.02.2023.

Objednávka byla přijata dne: 


